1/1

「カルチュア・インフラ」を、つくっていくカンパニー。

2010 年 3 月 3 日

関係各位

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社

ＴＳＵＴＡＹＡ 全国稼働店舗数 本日 1,400 店舗に
～ＴＳＵＴＡＹＡ苫小牧三光店、ＴＳＵＴＡＹＡ アトレ大井町２が本日オープン～

 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社（東京本社：東京都渋谷区 代表取締役社長兼 CEO：増田

宗昭）が全国にフランチャイズ展開する「TSUTAYA」は本日 2011 年 3 月 3 日にオープンした TSUTAYA

苫小牧三光店（北海道苫小牧市、運営会社：有限会社札幌ブックセンター）、TSUTAYA アトレ大井町２

（東京都品川区、運営会社：株式会社プラスエム）をもって、全国の稼動店舗数が 1,400 店舗となりました

のでお知らせします。

 TSUTAYA は 1983 年 3 月大阪府枚方市において 1 号店「蔦屋書店 枚方駅前店」を創業以来、新しいラ

イフスタイルを提案する場として「TSUTAYA」を全47都道府県にて展開しております。今後もTSUTAYAは

店舗網の拡大や新サービスの展開を通じて映画や音楽、書物などが与えてくれる感動やライフスタイル

の情報などを、より多くのお客様に身近に提供してまいります。

【ＴＳＵＴＡＹＡ苫小牧三光店 店舗概要】

■店舗名称  TSUTAYA 苫小牧三光店

■所在地  〒 053-0042  北海道苫小牧市三光町 5 丁目 26 番地 39

■電話番号  0144-34-3888

■営業時間  24 時間営業

■取扱アイテム  DVD・CD レンタル／コミックレンタル／書籍販売／ゲーム販売

■店舗情報 URL  http://store.tsutaya.co.jp/storelocator/detail/0265.html

【ＴＳＵＴＡＹＡアトレ大井町 2 店舗概要】

■店舗名称  TSUTAYA アトレ大井町 2

■所在地  〒 140-0014  東京都品川区大井 1-1-1

■電話番号  03--5718-5566

■営業時間  午前 10 時～深夜 2 時

■取扱アイテム  DVD・CD レンタル

■店舗情報 URL  http://store.tsutaya.co.jp/storelocator/detail/2128.html

本件に関するお問い合せ：

カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社  広報担当：高橋

TEL：03-5424-1937／FAX：03-5424-1986

News Release